
 
 

Zarządzenie Nr 22/2012 
Burmistrza Morynia 
z dnia 29 lutego 2012r 

 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok oraz ustalenia i przekazania podległym 
jednostkom szczegółowej informacji o zmianach kwot wydatków zawartych 

w niniejszym zarządzeniu 
 
 
 
 
 

             Na podstawie § 14 ust 1) Uchwały Nr XIII/71/2011 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 

29 grudnia 2011r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2012, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240; z 2010r Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz 

z 2011r Nr 185, poz. 1092,  Nr 201 poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 

1707/ zarządzam, co następuje: 

 

        § 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moryń poprzez zwiększenia dochodów oraz 

zmniejszenia i zwiększenia wydatków w poszczególnych jednostkach organizacyjnych, 

z wyodrębnieniem zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

 
        § 2. Niniejsze Zarządzenie należy przekazać kierownikom podległych jednostek. 
 
        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 22/2012 
z dnia 29 lutego 2012r 
 

Dochody Wydatki w tym zmiany na zadania 
zlecone Dział Rozdział  § 

Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Dochody Wydatki 

Gmina       

852 85295 2010  6 600 zł   6 600 zł  

Urząd Miejski Mory ń       

750 75023 4210   2 000 zł    

750 75023 4500    2 000 zł   

Zespół Szkół w Moryniu       

801 80104 4010   400 zł    

801 80104 4170    400 zł   

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Moryniu 

      

852 85212 4010ZL    536 zł  536 zł 

852 85212 4040ZL   430 zł   -430 zł 

852 85212 4440ZL   106 zł   -106 zł 

852 85219 4010    4 065 zł   

852 85219 4040   3 240 zł    

852 85219 4300   350 zł    

852 85219 4440   825 zł    

852 85219 4480    350 zł   

852 85219 4010WW    3 096 zł   

852 85219 4040WW   2 990 zł    

852 85219 4440WW   106 zł    

852 85295 3110ZL    6 600 zł  6 600 zł 

Ogółem  0 zł 6 600 zł 10 447 zł 17 047 zł 6 600 zł 6 600 zł 

       suma bilansowa 

 


